[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2019                                                                                                    № 193
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 21.09.2015 № 602 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Фурмановского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Фурмановского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
        1. Пункт 3.30 приложения к постановлению администрации Фурмановского муниципального района от 21.09.2015 № 602 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Фурмановского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изменить и читать в новой редакции:
 «3.30. Перечисление субсидии осуществляется в соответствии с графиком, содержащимся в Соглашении, не реже одного раза в квартал в сумме, не превышающей:

35 процентов годового размера субсидии в течение I квартала;

50 процентов (до 65 процентов - в части субсидий, предоставляемых на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), процесс оказания (выполнения) которых требует неравномерного финансового обеспечения в течение финансового года) годового размера субсидии в течение первого полугодия;

75 процентов годового размера субсидии в течение 9 месяцев.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2019 года.

3.Опубликовать постановление в «Вестнике администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района, начальника финансового отдела А.М.Двоеглазова.
Глава Фурмановского

муниципального района                                                                Р.А.Соловьев
А.М.Двоеглазов
20324